CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------- o0o -----------------

GIẤY ỦY QUYỀN
NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

-	Căn cứ Bộ luật Dân sự nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
................. , ngày ...... tháng ...... năm 20....... ; chúng tôi gồm có:
1. BÊN ỦY QUYỀN:
Họ tên: .........................................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ..............................................................
Địa chỉ cư trú: ..............................................................................................................................
Số CCCD/ hộ chiếu: .................................................... cấp ngày: ...............................
Nơi cấp CCCD/ hộ chiếu: .............................
Quốc tịch: .................................................... Số điện thoại liên lạc: ..............................................
2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:
Họ tên: .........................................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ...............................................................
Địa chỉ cư trú: ...............................................................................................................................
Số CCCD/ hộ chiếu: .................................................... cấp ngày: ...............................
Nơi cấp CCCD/ hộ chiếu: .............................
Quốc tịch: .................................................... Số điện thoại liên lạc: ..............................................
3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
Vì lý do cá nhân, Tôi không trực tiếp đến Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng để nhận bằng tốt nghiệp đại học của tôi.
[bookmark: _GoBack]Nay Tôi viết giấy ủy quyền cho bên B là (vợ/chồng, cha, mẹ, anh, chị, em ruột, …) ………………. của tôi đến làm thủ tục nhận thay văn bằng tốt nghiệp đại học của Tôi với thông tin người nhận bằng như sau :
· Họ tên người được cấp bằng : ………………………………………………..
· Ngày thàng năm sinh : ……………………………………
· Ngành học: ………………………… Mã số sinh viên : …………….
4. CAM KẾT
· Hai bên cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật về mọi thông tin ủy quyền nêu trên.
· Mọi tranh chấp phát sinh giữa bên ủy quyền và bên được ủy quyền sẽ do hai bên tự giải quyết.

	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi họ tên, không đánh máy)

	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi họ tên, không đánh máy)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN NHÀ NƯỚC CÓ THẨM QUYỀN
(Ủy ban nhân dân, Phòng công chứng hoặc Văn phòng công chứng)
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
Ghi chú: Người được ủy quyền cần phải xuất trình CCCD hoặc hộ chiếu, kèm theo giấy ủy quyền hợp lệ khi đến nhận thay văn bằng.